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Nederman utökar sitt produktutbud – introducerar sin mest flexibla 
stoftavskiljare någonsin 
 
För att säkerställa att det finns en perfekt produkt för alla typer av industriella 
tillverkningsprocesser som genererar stoft, rök eller ångor, introducerar Nederman sin L-serie 
bestående av modulära och fullt konfigurerbara stoftavskiljare. 
 
I tillverkningsanläggningar där stoft och rök genereras under produktionsprocessen är det viktigt att 
skapa en säker arbetsmiljö, och samtidigt säkerställa hög produktionseffektivitet och låga utsläpp.  
Eftersom ingen anläggning är den andra lik har Nederman designat sina nya stoftavskiljare, 
Nederman L-serie, så att de är fullt flexibla och kan konfigureras så att de passar för många olika 
behov inom insamling/återvinning av stoft, partiklar, rök och ångor.   
 
Så skapar vi den perfekt anpassade produkten 
Nedermans L-serie är baserad på olika typer av kassett- och påsfilter beroende på vilken typ av stoft 
eller partiklar som genereras. Flera olika typer av filtermedia kan matchas mot föroreningstypen för att 
maximera prestanda och filterlivstid. När rätt filtermedia valts konfigureras stoftavskiljaren med paneler 
av olika storlek efter filtertyp och luftflöde.  
 
Flexibel, effektiv och framtidssäker 
Nedermans breda erfarenhet av att både avlägsna och samla in stoft, rök och ångor gör det möjligt att 
rekommendera en perfekt anpassad produkt och samtidigt leverera en framtidssäker lösning. Den nya 
L-serien kan byggas ut för att tillgodose framtida processförändringar eller nya striktare miljöregler. 
Nya filtermoduler kan enkelt läggas till vid behov av mer filterkapacitet.   
 
Låg total ägandekostnad 
L-serien erbjuder en låg total ägandekostnad på grund av låg strömförbrukning, ett minimalt 
underhållsbehov och lång filterlivstid. Den kan antingen levereras färdigmonterad eller byggas på 
plats, vilket kan ge betydligt lägre fraktkostnad. Nedermans L-serie finns i konfigurationer som 
uppfyller ATEX-kraven för säker hantering av brännbart stoft, och har en mängd olika tillbehör och 
utrustning så att stoftavskiljaren kan konfigureras för att passa varierande drifts- och underhållsbehov.   
 

Mer information kan fås från: 
 
Anders Franzén, SVP Corporate Development 
Telefon: 042-18 87 00 
e-post: anders.franzen@nederman.com 

    

Om Nederman 

Nederman är ett av världens ledande företag inom produkter och lösningar i miljötekniksektorn, och fokuserar 
på industriell luftfiltrering. Företagets produkter och system bidrar till att minska miljöeffekterna av 
industriproduktion, skapa säkra och rena arbetsmiljöer och höja produktionseffektiviteten. Nederman erbjuder 
kompletta lösningar, från design till installation, driftsättning, utbildning och eftermarknad. Försäljning sker 
genom koncernens egna försäljningskontor och distributörer i mer än 50 länder. Produktionen sker i 12 länder 
i fem världsdelar. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX, Stockholm och har cirka 1 900 anställda. 
 
Mer information finns på www.nederman.com.  
Nederman Holding AB (publ), P.O. Box 602, SE-251 06 Helsingborg, Sweden.  
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